1
2

[image: image1.wmf]

департамент ФИНАнсоВ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД КРАСНОДАР
П Р И К А З

15.05.2019

                     № 67
Краснодар

Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета (бюджета муниципального образования город  Краснодар) и администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета (бюджета муниципального образования город  Краснодар)
             В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:
            1. Утвердить Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) и администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар)(прилагается).

           2. Признать утратившими силу:
           приказ заместителя главы муниципального образования город Краснодар, директора департамента финансов администрации муниципального образования город Краснодар от 11.12.2014 № 131 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) и администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар»,

приказ исполняющего обязанности директора департамента финансов администрации муниципального образования город Краснодар от 04.08.2017 №157 «О внесении изменения в приказ заместителя главы муниципального образования город Краснодар, директора департамента финансов администрации муниципального образования город Краснодар от 11.12.2014 № 131 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) и администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар)».
          3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела казначейского исполнения бюджета департамента финансов Васильеву Л.И.
Директор департамента                                                                           Н.В.Лебедев
_1338219469.doc
[image: image1.png]B A-M 4 8
S A N
g
HH]
N2 o
_ HHH

=

\
/Z
\7
i~
e
\‘A
DA\ A
Y /
N0
| ,..
R
AN
W\ VA
<\
l/,\
)

/ (
o
a